

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)

Directia Asistenta Sociala si Protectia Familiei Rezina

tel./0254/2-29-34

or.Rezina, str. 27 August 1

Achizitii.md ID 21047035 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1637215804471

01.01.2022-31.03.2022

Период подачи оферт: 25 ноября 2021, 0:00 - 2 декабря 2021, 0:00

Data: 24 noiembrie 2021

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Lot №. I Diverse produse							
1	15812100-4	Biscuiti cu glazura de ciocolata	kg	15	46,25	55,50	693,75	832,50	1/saptamina
2	15812100-4	Biscuiti de casa	kg	30	32,33	38,80	969,90	1164,00	1/saptamina
3	15812100-4	Zefir cu glazura de ciocolata	kg	12	55,42	66,50	665,04	798,00	1/saptamina
4	15842220-0	Bomboane de ciocolata	kg	27	42,33	50,80	1142,91	1371,60	1/saptamina
5	15842310-8	Bomboane racusori	kg	15	41,83	50,20	627,45	753,00	1/saptamina
6	15812100-4	Napolitane	kg	32	37,67	45,20	1205,44	1446,40	1/saptamina
7	15800000-6	Brinzica dulce cu stafide	buc	500	6,11	6,60	3055,00	3300,00	1/saptamina
8	15511600-9	Lapte condensat (zgusionca) 8,5 %	buc	260	20,37	22,00	5296,20	5720,00	1/luna
9	15841200-7	Unt de ciocolata	buc	130	32,41	35,00	4213,30	4550,00	1/saptamina
10	15551310-1	Iaurt Nejnii 1,2 %	buc	420	5,23	5,65	2196,60	2373,00	1/saptamina
11	15850000-1	Paste fainoase	kg	125	12,08	14,50	1510,00	1812,50	1/luna
12	15831000-2	Zahar	kg	190	15,28	16,50	2903,20	3135,00	1/luna
13	15800000-6	Peltea	buc	70	4,08	4,90	285,60	343,00	1/luna
14	15800000-6	Piper negru macinat	buc	18	16,17	19,40	291,06	349,20	1/luna
15	15871110-8	Otet 6 %	L	20	6,17	7,40	123,40	148,00	1/luna
16	15871273-8	Maioneza 61 %	buc	20	48,17	57,80	963,40	1156,00	1/saptamina
17	15863200-7	Ceai negru	buc	20	16,25	19,50	325,00	390,00	1/luna
18	15870000-7	Paprica macinata	buc	117	3,17	3,80	370,89	444,60	1/luna
19	15870000-7	Condimente cu gust de legume	kg	19,52	54,17	65,00	1057,40	1268,80	1/luna
20	15870000-7	Condimente cu gust de gaina	buc	92	8,67	10,40	797,64	956,80	1/luna
21	15800000-6	Frunza de dafin	kg	0,18	166,67	200,00	30,00	36,00	1/luna
22	15898000-9	Drojii presate	buc	18	4,33	5,20	77,94	93,60	1/luna
23	15872200-3	Bors acru praf	kg	3	145,83	175,00	437,49	525,00	1/luna
24	15841000-5	Cacao	buc	22	10,83	13,00	238,26	286,00	1/luna
25	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	24	8,33	10,00	199,92	240,00	1/luna
26	15872400-5	Sare iodata	kg	35	5,42	6,50	189,70	227,50	1/luna
27	15612100-2	Faina de griu	kg	120	8,83	10,60	1059,60	1272,00	1/luna
28	15612210-6	Faina de porumb	kg	50	12,00	14,40	600,00	720,00	1/luna
29	15411100-3	Ulei rafinat	L	160	34,83	41,80	5572,80	6688,00	1/luna
30	03142500-3	Oua de gaina	buc	1900	2,67	3,20	5073,00	6080,00	1/saptamina

31	03211300-6	Orez rotund	kg	120	14,42	17,30	1730,40	2076,00	1/luna
32	15625000-5	Crupe de gris	kg	58	10,00	12,00	580,00	696,00	1/luna
33	15613380-5	Fulgi de ovas	kg	80	12,50	15,00	1000,00	1200,00	1/luna
34	03211000-3	Crupe de Arnaut	kg	105	10,42	12,50	1094,10	1312,50	1/luna
35	15613000-8	Hrisca	kg	120	31,00	37,20	3720,00	4464,00	1/luna
36	15800000-6	Crupe de Arpacas	kg	30	7,75	9,30	232,50	279,00	1/luna
37	15800000-6	Crupe de mei	kg	30	11,33	13,60	339,90	408,00	1/luna
		Total pe lot:					50868,79	58916,00	
		Lot №. II Carne si produse din carne							
38	15800000-6	Solduri de gaina	kg	120	49,17	59,00	5900,40	7080,00	1/saptamina
39	15800000-6	Pulpe de gaina	kg	30	47,08	56,50	1412,40	1695,00	1/saptamina
40	15113000-3	Carne de porc	kg	100	87,50	105,00	8750,00	10500,00	1/saptamina
41	15111100-0	Carne de vita	kg	85	108,33	130,00	9208,05	11050,00	1/saptamina
42	15112130-6	Piept de gaina	kg	110	76,25	91,50	8387,50	10065,00	1/saptamina
43	15800000-6	Pelimeni vita+porc	kg	60	35,00	42,00	2100,00	2520,00	1/saptamina
44	15131130-5	Cirnaciori	kg	70	71,67	86,00	5016,90	6020,00	1/saptamina
45	15800000-6	Tocatura vita+porc	kg	100	81,67	98,00	8167,00	9800,00	1/saptamina
46	15800000-6	Safalade fierte	kg	60	52,50	63,00	3150,00	3780,00	1/saptamina
47	15131230-6	Salam semiafumat	kg	50	90,83	109,00	4541,50	5450,00	1/saptamina
48	15131230-6	Salam fiert Doctorscaia	kg	50	99,17	119,00	4958,50	5950,00	1/saptamina
49	15800000-6	Carne de gaina inabusita	buc	250	25,83	31,00	6457,50	7750,00	1/luna
50	15800000-6	Pateu de gaina	kg	23,2	31,33	37,60	726,86	872,32	1/luna
51	15800000-6	Pateu vegetal	buc	120	14,58	17,50	1749,60	2100,00	1/luna
		Total pe lot:					70526,21	84632,32	
		Lot №. III Peste si conserve din peste							
52	15800000-6	Peste Hec	kg	100	49,58	59,50	4958,00	5950,00	1/saptamina
53	15241400-3	Conserve Macrou in ulei	buc	120	26,67	32,00	3200,40	3840,00	1/luna
54	15800000-6	Conserve Ton in ulei	buc	220	15,83	19,00	3482,60	4180,00	1/luna
55	03212213-6	Hering file in ulei	kg	20	72,42	86,90	1448,40	1738,00	1/saptamina
		Total pe lot:					13089,40	15708,00	
		Lot №. IV Legume, fructe, si conservaturi							
56	03212213-6	Mazare uscata	kg	10	8,70	9,40	87,00	94,00	1/luna
57	03221210-1	Fasole uscate	kg	30	25,00	27,00	750,00	810,00	1/luna
58	03212100-1	Cartofi	kg	1100	8,98	9,70	9878,00	10670,00	1/saptamina
59	03221400-3	Varza	kg	130	9,26	10,00	1203,80	1300,00	1/saptamina
60	03221113-1	Ceapa	kg	130	8,33	9,00	1082,90	1170,00	1/saptamina
61	03221112-4	Morcov	kg	130	8,33	9,00	1082,90	1170,00	1/saptamina
62	03221111-7	Sfecla rosie	kg	70	8,33	9,00	583,10	630,00	1/saptamina
63	03221000-6	Usturoi	kg	15	50,00	54,00	750,00	810,00	1/saptamina
64	03222321-9	Mere	kg	200	9,17	9,90	1834,00	1980,00	1/saptamina
65	03222200-5	Clemantine	kg	50	24,17	29,00	1208,50	1450,00	1/saptamina
66	03222111-4	Banane	kg	120	23,33	28,00	2799,60	3360,00	1/saptamina
67	15321000-4	Suc multifruct cu pulpa	L	350	12,08	14,50	4228,00	5075,00	1/luna
68	15332200-6	Magiun de prune	kg	30,24	29,58	35,50	894,50	1073,52	1/luna

69	03221240-0	Pasta de tomate	buc	20	21,25	25,50	425,00	510,00	1/luna
70	15897200-4	Mazare verde cons.	buc	76	13,33	16,00	1013,08	1216,00	1/luna
71	15800000-6	Asorti castraveti+rosii	buc	60	33,25	39,90	1995,00	2394,00	1/luna
		Total pe lot:					29815,38	33712,52	
							164299,77	192968,84	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: _administrator_

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15